



Pizzella® Jambon cuit	PIZZEL02
Poids	220g sujet à une baisse pendant le levage et la précuisson
Dimension	13 x 25 cm
Description	Pizza surgelée ovale de forme irrégulière, typique des produits étirés à la main, garnie de pulpe de tomate et de mozzarella, produit artisanal cuit sur pierre réfractaire
Ingrédients pâte 60%	Farine de BLE tendre, eau, huile de tournesol, sel, levure déshydratée, céréales maltées torréfiées, germe de BLE
Ingrédients garniture 40%	Pulpe de tomates 15%, mozzarella 20% (LAIT, sel, présure, ferments lactiques) , jambon cuit épaule (origine UE) 5%(viande de porc, eau, sel, amidon de pomme de terre, dextrose, stabilisateur (E407a), antioxydant (E316), arôme fumée, protéines végétales hydrolysées, extrait d'épices, arôme, conservateur (E250)), sel, huile d'olive
Allergènes	Contient gluten, lait
Valeurs nutritives	pour 100g : énergie 914kJ (217kal), lipides 6,4g (dont acides gras saturés 3,2g), glucides 26g (dont sucres 11g), fibres 2,2g, protéines 13g, sel 1,7g
Conservation	Réfrigérateur, décongelé : 2-3 jours Congélateur -18°C : voir DLC
	Produit surgelé, ne pas recongeler un produit décongelé
Mise en œuvre	Sortir le produit de l'emballage et le placer congelé dans le four Pizzella ou autre four entre 230°C et 300°C de 5 à 6 minutes. Dans certains fours il est utile de tourner le produit de 180° à mi-cuisson pour obtenir une cuisson homogène
Dimension colis	28 x 18 x 25 cm
Conditionnement	12 pièces